
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21817007U

2. Data e Regjistrimit 17/06/2022
3. Emri i Subjektit SBB2  IMPORT - EKSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane , Muhamet Deliu’ Njesia 
Administrative Dajt Linze  Hyrja 2, Ap.33, Zona Kadastrale 
2460 , Nr pasurie 233/1+2-33 
360.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport i te gjithe produkteve ushqimor dhe 

industrial, pijeve alkolike dhe jo alkolike, Tregtim 
preparatesh farmaceutik, dermatologjik, parafarmaceutik per 
profilaksine dhe mjekimin e semundjeve te lekures. Tregtim 
pijesh alkolike. Tregtim vaj ulliri dhe ullinj, sallame, tortash. 
Tregtim pijesh freskuese. Tregtim te esencave eterovajore, 
shampo, detergjent.Tregtim vere, biskotash,kafe etj.  Tregtim 
produktesh kozmetik, si dhe cdo lloj produkti dhe malli qe 
ofrohet ne supermarkete, Import eksport i te gjitha 
produkteve dhe mallrave. Çdo operacion te ngjashem te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar. 
ALESSANDRO BETTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2022                Deri: 02/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALESSANDROBETTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 183.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NICCOLOBETTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 176.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SBB2 IMPORT - EKSPORT
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon:  0672022277 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-927168-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505BEEC2-822C-4DFE-A665-01D150A03E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDABD0D1-61EA-4660-9E37-391C47C8B535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D088C-7A4A-4BFA-9668-A1FBC832C481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FD7ADA-2EF3-46B0-81E1-D487C9F7B990

